
3?V ,

Dodatek č. 1

SMLOUVA O DÍLO 

Kanalizační a vodovodní přípojka LS Lužná

č. 933/2020/031

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle základní směrnice 2/2019 Podpisový řád: Ing. Pavlem Rusem ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice
ve věcech technických jedná: TP pro stavební činnost KŘ Teplice 
č. telefonu:  e-mail:

, Hlavní TP pro stavební činnost 
č. telefonu: 
e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel44)

a

Právnická osoba
TOMAN - inženýrské sítě a.s.

IČO: 26375036 

DIČ: CZ26375036

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1122 
sídlo: Slovanská alej 1993/28, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
zastoupený: Leo Peterkou předsedou představenstva, Mgr. Vlastou Peterkovou členem představenstva 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 107-1042270257/0100
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

Smlouva o dílo č.933/2020/031
strana č. 1



I.

Předmět smlouvy

Doplňuje se o:

1. Snížení celkové ceny o méněpráce ve výši 264 204,08,-Kč

2. Prodloužení doby plnění díla do 31.7.2020 

Odůvodnění:
Doplnění rozpočtu o odstranění a uložení 14 ks pařezů. Odečtení prací realizovaných v loňském roce 
z důvodu zjednodušení realizovaných prací. Změna technologie vsakování z důvodu úspory finančních 
prostředků.

II.
Doba plnění

! )ílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, nejpozději do 31.7.2020,

III.
Cena a platební podmínky

Vícepráce 44 092,77 Kč

Méněpráce 308 296,85 Kč

CELKEM Méněpráce 264 204,08 Kč

Cena dle SOD: 1 096 639,08 Kč bez DPH 
Méněpráce: 264 204,08 Kč bez DPH 
Celková cena včetně dodatku: 832 435 bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha č. 1 - Rozpočet 
Příloha č. 2 - Změnový list

Smlouva o dílo č.933/2020/031
strana 1.2



V Plzni, dne: 8.7.2020 V Teplicích, dne: 9.7.2020

Za zhotovitele Za objednatele

Smlouva o dílo č. 933/2020/031
strana č.3



covní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový listpra

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:1

Datum změny:2.7.2020

Název veř. zakázky: Kanalizační a vodovodní přípojka LS Lužná 
ZhotoviteíTTOMAN -inženýrské^ítě a.s

Objednatel: Lesy České republiky s.p.

Název akce (majetku): Charakter akce:

I
Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Odstranění a uložení 14 ks pařezů. Část vodovodní přípojky pod budoucí místní komunikací byla 
provedena v loňském roce. U dešťové kanalizace byla provedena změna technologie vsakování.

Zdůvodnění změny:
Doplnění rozpočtu o odstranění a uložení 14 ks pařezů. Odečtení prací realizovaných v loňském 
roce z důvodu zjednodušení realizovaných prací. Změna technologie vsakování z důvodu úspory 
finančních prostředků.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Datum:
2.7.2020

Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE
do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 31.7.2020

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 308 296,85

N:

Bilance:

- 264 204,08 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 44 092,77

N:

Konečná celková cena akce po změně 832 435 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 832 435 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: - inž. šitě a.s. Datum:2.7.2020 Podpis

Zástupce objednatele - jméno: Datum:2.7.2020 Podpis
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)

Poznámka:



:í list soupisu prací

Vodovodní přípojka, kanalizační přípojka, dešťová kanalizace 
Objekt: , _,

A - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

KSO:
Místo: k.ú. Lužná

Zadavatel:
LESY črS.P.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25. 10. 2018

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

-5 760,20 
-3 283,25

-9 043,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -9 043,45 21,00% -1 899,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 942,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



pR.ACÍ

/odovodní přípojka, kanalizační přípojka, dešťová kanalizace

■ /\ - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Dchazec:

k.ú. Lužná

LESY črS.P. 
Vyplň údaj

Datum: 25.10.2018

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -9 043,45

D HSV Práce a dodávky HSV -9 043,45

n 1 Zemní práce -5 440,13

1 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do
100 m3

m3 -5,270 220,00 -1 159,40

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v
hornině tř. 3

m3 -1,760 20,00 -35,20

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 2.5 m m3 -1,370 60,00 -82,20

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horninv tř. 1 až 4 m3 -3,875 220,00 -852,50

w -3,875

5 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -3,875 60,00 -232,50

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -3,875 60,00 -232,50

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
řskládkovné) t -6,200 160,00 -992,00

w 68,303*1,6 'Přepočtené koeficientem množství -6,200

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 -3,328 110,00 -366,08

w 167,387+6-(18,81 +43,493) -3,328

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 -2,705 | 110,00 -297,55

w (222-13)*0,2081 -2,705
10 M 583312001 štěrkopísek, zásypový materiál ř -5,410 220,00 -1 190,20

w -5,410

D 4 Vodorovné konstrukce -702,00
11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -1,170 600,00 -702,00

w -1,170

D 8 Trubní vedení -2 213,00
12 K 871181149 Montáž potrubí z polyethylenu SDR 17 otevřený výkop

D 50 x 3 mm m -13,000 60,00 -780,00

13 M 286138221 poiruoi voauvoani poiyemyienove ou x j mm /suk
■17/

m -13,000 90,00 -1 170,00

14 K 891269111 iviontaz navrtavacicn pasu na potruoi zjaKycnKon truc
p»m 4 no kus -1,000 1 000,00 -1 000,00

15 M 42271415 pas navrtávací Hawle DN 100/40 kus -1,000 2 200,00 -2 200,00

16 K 722219191 Montáž zemních souprav ostatní typ kus -1,000 500,00 -500,00

17 M 422910511 souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem kus -1,000 1 200,00 -1 200,00

18 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70 m -13,000 39,00 -507,00

19 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m -13,000 39,00 -507,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m -13,000 10,00 -130,00

21 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m -13,000 6,00 -78,00

22 K 899-9021 Přepojení na rozvod vody ze studny vč. stavebních 
nřínomocí soub 1,000 5 859,00 5 859,00

D 998 ________Přesun hmot _______  ______ _______________________________________________________________________ -688,32
23 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevření vvkon t -7,648 90,00 -688,32

Strana 3 z 3



IfpjYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodovodní přípojka, kanalizační přípojka, dešťová kanalizace 

Objekt:
C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Luzná Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
LESY črS.P. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

-200 006,77 
-60 967,80

-260 974,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -260 974,57 21,00% -54 804,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -315 779,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Vodovodní přípojka, kanalizační přípojka, dešťová kanalizace

C - DEŠŤOVÁ KANALIZACE 

k.ú. Lužná

LESYčrS.P. 
Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 10. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV 

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

-260 974,57

-260 974,57

25 284,29

1 K 131201201 Hloubení jam zapařených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

m3 0,00

w 12*3*3,4

W

D 2

2,214*2 'Přepočtené koeficientem množství 

Zakládání 0,00

0,0017 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextílií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2 _____________

m2

w
w
w

(9,6*2,4*2)*1,1 
(2,4*2+9,6*2)*2*1,1 
Součet

W

D 4

3*4

Vodorovné konstrukce -967,80

D 8 Trubní vedení -290 400,00

Strana 3 z 4



' LIST soupisu prací

j^jcvodní přípojka, kanalizační přípojka, dešťová kanalizace 

ekk
q - VRN,Ostatní

KSO: CC-CZ:
ivlisto: k.ú. Luzná Datum: 25. 10. 2018

Zadavatel: IČ:
LESY črS.P. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
5 814,14

5 814,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 814,14 21,00% 1 220,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 035,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko,Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



povodní přípojka, kanalizační přípojka, dešťová kanalizace

D - VRN,Ostatní

M/S»: k'Ú' LuŽná

^gclavatel: LESYčrS.P.
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 10. 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

5 814,14

5 814,14

D J_____________ Zemní práce________________________ ___________ _________________________ ________________ ________ 5 814,14
1 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 3,000 127,30 381,90

2 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 7,000 239,00 1 673,00

3 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 3,000 383,30 1 149,90

4 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 1,000 602,08 602,08

5 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm kus 3,000 33,46 100,38

6 K 162201422 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm kus 7,000 128,23 897,61

7 K 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm kus 3,000 238,07 714,21

8 K 162201424 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm kus 1,000 295,06 295,06

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště ______________________ 0,00
9 K 030001000 Zařízení staveniště soub 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

10 K 043103001 Zkoušky a revize, ploplach soub 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

11__ K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů soub 0,00

Strana 3 z 3




